

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	J.m.	Poszcz	Razem
1	KNR-W 2-02 0407-05	Montaż słupa 12 x 12 cm z tarcicy nasyczonej przy filarze międzyokiennej podpięrającym krokiew dachową 0.12*0.12*2.80	m ³ drew. m ³ drew.	0.040	
				RAZEM	0.040
2	KNR 4-01 0429-06	Rozebranie elementów stropów drewnianych - podsufitek z płyt pilśniowych 3.11*5.16	m ² m ²	16.048	
				RAZEM	16.048
3	KNR 4-01 0429-01 analogia	Rozebranie elementów stropów drewnianych - ocieplenia 40% 3.11*5.16*40%	m ² m ²	6.419	
				RAZEM	6.419
4	KNR 2-02 0613-03	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z wełny mineralnej poziome z płyt układanych na sucho - jedna warstwa grub. 20 cm poz.3	m ² m ²	6.419	
				RAZEM	6.419
5	KNR 2 0604-02	Izolacja z folii polietylenowej przymocowana do konstrukcji drewnianej - paroizolacja poz.4	m ² m ²	6.419	
				RAZEM	6.419
6	KNR 2-22 0602-06	Podsufitki drewniane z płyt kartonowo-gipsowych ognioochronnych poz.5	m ² m ²	6.419	
				RAZEM	6.419
7	KNR 2-02 2004-02 analogia	Obudowa słupa płytami gipsowo-kartonowymi ognioochronnymi (0.20+0.20)*2*2.8	m ² m ²	2.240	
				RAZEM	2.240
8	KNR 2-02 0609-11	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z płyt styropianowych pionowe na zaprawie z siatką metalową - docieplenie ściany okiennej styropianem grub. 10 cm 5.16*2.50	m ² m ²	12.900	
				RAZEM	12.900
9	KNR 0-23 0933-01	Nałożenie podkładowej masy tynkarskiej poz.8	m ² m ²	12.900	
				RAZEM	12.900
10	KNR 0-23 0933-02	Cienkowarstwowy akrylowy tynk dekoracyjny poz.9	m ² m ²	12.900	
				RAZEM	12.900
11	KNR 4-01 0713-01	Przecieranie pozostałych tynków wewn.z zeszkobaniem farby na ścianach (5.16+3.11+3.11)*2.50	m ² m ²	28.450	
				RAZEM	28.450
12	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatem gruntującym - ściany (5.16+3.11)*2*2.50	m ² m ²	41.350	
				RAZEM	41.350
13	NNRNKB 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatem gruntującym - sufit 3.11*5.15	m ² m ²	16.017	
				RAZEM	16.017
14	KNR 2-02 1505-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - tynków gładkich bez gruntowania ścian poz.12	m ² m ²	41.350	
				RAZEM	41.350
15	KNR 2-02 1505-07	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - suchych tynków (sufity) poz.13	m ² m ²	16.017	
				RAZEM	16.017
16	KNR 4-01 0108-11	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami samowyładowczymi na odl.do 1 km 0.5	m ³ m ³	0.500	
				RAZEM	0.500
17	KNR 4-01 0108-12	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami samowyładowczymi - za każdy nast. 1 km Krotność = 9 poz.16	m ³ m ³	0.500	
				RAZEM	0.500
18	kalk. własna	Koszt składowania gruzu poz.17*1.5	t t	0.750	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
				RAZEM	0.750